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                MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA 
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07.05.2026 tarih ve 159602828 sayılı yazı ekinde duyurulan Eğitim Kurumları Yönetici 
Yetiştirme Programı incelendiğinde; programın gerek uygulanma zamanı gerek katılımcı 
grupları arasında oluşturduğu farklılıklar gerekse sınav ve değerlendirme sürecindeki 
belirsizlikler nedeniyle ciddi hukuki ve idari sakıncalar barındırdığı görülmektedir. 
 
Öncelikle, 4-8 ders yılını dolduran yöneticiler ile norm kadro fazlası yöneticiler için programın 
hafta sonu; ilk defa görevlendirilecekler için ise yaz döneminde ve hafta içi uygulanması 
öngörülmüştür. Hafta sonu yapılacak eğitimler yönünden, hâlihazırda görev yapan yöneticilerin 
dinlenme hakkı ve özel hayatı ölçüsüz biçimde sınırlandırılmaktadır. Eğitimlerin 8 gün ve 
toplam 64 ders saati olarak planlandığı dikkate alındığında, bu programın hafta sonlarına 
sıkıştırılması kamu görevlileri bakımından angarya niteliğinde sonuçlar doğurabilecektir. 
 
Ayrıca anılan yazınızda; eğitimi görevlilerinin harcırah ve ek ders ücretlerine ilişkin ödemelerin 
eğitimin verildiği ilin bağlı olduğu valiliklerce gerçekleştirileceği, katılımcıların ise her türlü 
giderlerinin (ulaşım, konaklama, iaşe, ibate, sınav ücreti vb.) kendileri tarafından karşılanması 
gerektiği ifade edilmiştir. Bu şekilde bir düzenleme hukuka aykırıdır. Zira 
 
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Hizmetiçi Eğitim Semineri yönetmeliğinde Giderler 
başlığında MADDE 30- “(1) Hizmet içi eğitim faaliyetinin yürütülmesine ilişkin giderler, ilgili 
mevzuatı doğrultusunda ilgili yıl Merkezi Yönetim Bütçe Kanununda tahsis edilen ödeneklerden 
karşılanır.(2) Hizmet içi eğitim faaliyetine katıldıkları süre dikkate alınarak; eğitim 
yöneticileri, eğitim görevlileri ile kursiyerlere/katılımcılara ve diğer görevlilere 10/2/1954 
tarihli ve 6245 sayılı Harcırah Kanunu ve ilgili yıl Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun ilgili 
hükümlerine göre ödeme yapılır.” denilmektedir.  
 
Yukarıda yazılı üzere Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Hizmet içi Eğitim Semineri 
yönetmeliğinde eğitim görevlileri ve kursiyerler arasında giderlerinin karşılanması yönünden 
bir ayrım yapılmamış olmasına rağmen anılan yazınızda katılımcıların her türlü giderlerinin 
kendileri tarafından karşılanacağı duyurulmuştur. Bu şekilde bir uygulamanın mevzuat temeli 
olmadığından keyfi ve hukuka aykırı olduğu açıktır. 
 



Bakanlığınızın anılan yazısı yönetmeliğe aykırı olup hukuka aykırı yazının geri çekilip 
yönetmeliğe uygun şekilde düzeltilerek yeniden duyurulması gerekmektedir. Aksi takdirde 
yazınızdaki hukuka aykırılıklara ilişkin tarafımızca iptal davası açılacaktır. Bu durumda 
idareniz hem gereksiz bir iş yükü hem de dava masrafları ödemek zorunda kalacağından mali 
külfet altına girecektir.  
 
Açıkladığımız nedenlerle; 07.05.2026 tarih ve 159602828 sayılı yazınız ve ekinde yer alan 
eğitim planlamasının geri çekilerek, yeniden yapılacak düzenlemede planlanan tüm eğitimlerin 
hafta içinde yapılacak şekilde ve katılımcıların tamamının, Milli Eğitim Bakanlığı Personeli 
Hizmet içi Eğitim Semineri yönetmeliğine uygun şekilde ek ders ücreti ve harcırah 
ödemelerinin yapılacağının ifade edilmesi gerekmektedir. 
 
Yukarıda yer alan talebimizi içerir başvurumuza istinaden bakanlığınızca yapılan işlemler 
hakkında tarafımıza yazılı bilgi verilmesini talep ediyoruz. 
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